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2 Qverheul | Overheul Agrofoverheul@overheulagro.nl];

: @overheulagro.nl]; | Overheul Agro[ ks

: | Internetburo Durf

Sent: Mon 9/16/2024 8:49:42 AM

Subject: Re: TestBT'sen ET's
Received: Mon 9/16/2024 8:49:48 AM

@bij12.nl]; | Overheul
| Ov

Goedemorgen
Ik begrijp dat rapporten niet helemaal naar wens binnenkomen. De ketentest die heeft plaatsgevonden omvatte nieuwe
dossiers, deze komen altijd binnen zoals 1s voorgeschreven en overeengekomen hiervoor is de ketentest vrijdag geslaagd.
Voor de oude dossiers loopt het even iets anders.

Wanneer hier verdere bezwaren op zijn moeten we gaan kijken wat dan een passende oplossing is. Ik praat hier graag even
samen met je over verder.

Met vriendelijke groet / Kind regards,

Internetburo Durf

e @burodurf.nl
L 3
w : www.burodurf.nl

On 16 Sep 2024, at 09:06, I )bij 12 01> wrote:
Beste (R4,

Even de eerste BT doorgenomen en geef gelijk mijn reactie retour.

Wat mij met name opvalt dat de datums taxatie niet consistent zijn.

Qok zie ik dat er percelen 2x op dezelfde datum zijn getaxeerd en dat kan niet volgens mij.
Qok het rijtjes onder opmerkingen is verwarrend kwa datums.

Optelling gaat nu wel goed

Groet

Van: Overheul | Overheul Agro <overheul@overheulagro.nl>
Verzonden: zondag 15 september 2024 19:33

Aan: @bijl2.nl>; 5.1.2e g 5.1.2e @bij12.nl>; @burodurf.nl
| Overheul Agro <|EERF-ERM@ overheulagro.nl>; 5.1.2e Overheul Agro @overheulagro.nl>;

| Overheul Agro < @overheulagro.nl>
Onderwerp: FW: Test BT's en ET's
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Goedemiddag allemaal.
Van onderstaande TKA dossiers heb ik een BT verstuurd:

134946
136636
134642
134465
134946

Vervolgens een ET met onderstaande TKA's

132762
130021
130794
132086
129727

Met vriendelijke groet,

Postbus 273 - 8250 AG Dronten - E-mail overheul@overheulagro.nl
Telefoon 0321 - 31 22 60 — www.overheulagro.nl
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